ç-,,'i;;t',:j: rir, 'r,_ i,: li.llili,li
DÉPA': TAI'1E;i'iO L;G!SLAi IYJ

APROVÂDO

LAoLt

CÀuenn MuNrcrPAL
DE ITAITINCA.CE

REQUERIMENTO No. 29612021

REQUER A TNSTALAçÃO DE DUAS
TUMINÁRIAS PARA TRAVESSA

DroNÍsro ÂrENca& aNcuRr.
Senhoro Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à PreÍeitura, solicitando que promova as

medidas necesúrias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva pasta, que se

digne de empreender esforços quanto A tNsTAtAçÃo DE DUAS tuMlNÁRns PARA
TRAVESSA DIONÍSIO ALENCAR. ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação se Êaz necessário, pois a iluminação pública do local é
precária, não tem poste, fato que tem apresentado pontos de escuridão total causando
o sentimento de insegurança para população, principalmente as que traÍegam pela via

âo retomârem pâra suas casas no período da noite.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 29 DE

OUTUBRO DE 2021.

Atenciosamente,

LUCIA
TUCIA QUEIROZ

RUA loÃo FERRETR{ VTANA. 32, CENTRo - CEP 61.880-000 - ITATTINGVCE
(85t 3377.1272 I www.cAMÁR^rTArTr NCACE.GOVBR

F

+

Nestes teÍmos,
Pede deferimento.

SERPA